BỘ CÔNG NGHIỆP
Số:
01/1999/QĐ-BCN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội,
ngày
11 tháng
1 năm
1999

Sign In

QUYẾT ĐỊNH CỦA BỘ TRƯỞNG BỘ CÔNG NGHIỆP

Về việc đổi tên Công ty Khảo sát - Thiết kế điện Ithành Công ty Tư vấn xây dựng điện I

BỘ TRƯỞNG BỘ CÔNG NGHIỆP

Căn cứ Nghị định số 74/CP ngày 01 tháng 11 năm 1995 của Chính phủ vềchức năng, nhiệm vụ quyền hạn

và tổ chức bộ máy Bộ Công nghiệp;

Xét đề nghị của Hội đồng quản trị Tổng công ty Điện lực Việt Namtại văn bản số 284 ĐVN/HĐQT-

TCCBLĐ ngày 8 tháng 9 năm 1998;

Căn cứ văn bản số 1427/CP-ĐMDN ngày 03 tháng 12 năm 1998 của Chínhphủ phê duyệt Phương án cải

tiến tổ chức Tổng công ty Điện lực Việt Nam;

Theo đề nghị của Vụ trưởng Vụ Tổ chức - Cán Bộ,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1:Đổi tên Công ty Khảo sát - Thiết kế điện I thành Công ty Tư vấn xây dựng điệnI.

Têngiao dịch Quốc tế: POWER ENGINEERING CONSULTING COMPANY I, viết tắt là: PECC1.

Trụsở chính của Công ty đặt tại: phường Thanh Xuân Nam, quận Thanh Xuân, Thành phốHà Nội.

Điều 2:Ngành nghề kinh doanh:

Côngty Tư vấn xây dựng Điện I là doanh nghiệp hoạt động kinh doanh trong lĩnh vực tưvấn, dịch vụ và

xây dựng đối với các công trình nguồn điện, lưới điện và cáccông trình công nghiệp, dân dụng khác, bao

gồm: công tác điều tra, khảo sát,lập dự án đầu tư, lập quy hoạch xây dựng; khảo sát thiết kế và lập dự toán

côngtrình; lập hồ sơ và dịch vụ tổ chức đấu thầu về thiết kế, mua sắm vật tư thiếtbị, xây lắp công trình,

giám sát xây dựng, nhận thầu quản lý xây dựng.

Giacông thử nghiệm cột điện các loại.

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D7297